
令和４年７月１２日 

伴泳協力者の皆様 

小笠原村立小笠原小学校 

校長 横山 優美 

小笠原村立小笠原中学校 

校長 椎橋 秀行 

 

遠泳大会 ご協力のお礼 
 

 盛夏の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より小笠原小学校・小笠原中学校

の学校教育にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、１０日に実施いたしました遠泳大会に際しましては、ご多用にもかかわらず、多大なるご協力

を賜り、誠にありがとうございました。改めてお礼申し上げます。 

 皆様のご協力により、児童・生徒の安全確保が保たれ、無事に遠泳大会を終了することができました。

参加した児童・生徒は充実感と達成感あふれる貴重な経験を積むことができました。 

 教職員一同、小笠原村の教育活動の充実と発展のため、より一層の努力をする所存です。今後とも変

わらぬご支援、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小学校１・２年生 大村海岸海遊び      小学校３・４年生 チャレンジスイム(１００ｍ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小学校５・６年生 遠泳 ４００ｍ              中学生 遠泳 １，０００ｍ 


